
diário oficial Nº 34.843  105Terça-feira, 25 DE JANEIRO DE 2022

TÉCNICO EM GESTÃO DE ESPORTES (TÉCNICO EM GESTÃO DE 
ESPORTE (NATAÇÃO E HIDROGINÁSTICA) - USINA BELÉM-

USINA BENGUI - 16:00 as 22:00)

NOME DO CANDIDATO ESCOLARI-
DADE

TEMPO 
DE SER-
VIÇO

CAPACITA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA

TO-
TAL

PO-
SI-

ÇÃO

MARCIO VENINO PINHEIRO 
PANTOJA 2,50 3,00 10,00 8,5 24,00 1º

LUIZ WAGNER TEIXEIRA CORDEIRO 2,50 1,50 10,00 9,0 23,00 CR

LUAN BEZERRA MORAES 6,00 1,20 2,00 7,5 16,70 CR

TÉCNICO EM GESTÃO DE ESPORTES (TÉCNICO EM GESTÃO DE 
ESPORTE (JUDÔ) - USINA BELÉM-USINA BENGUI - 07:00 as 13:00)

NOME DO CANDIDATO ESCOLARI-
DADE

TEMPO 
DE SER-
VIÇO

CAPACITA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA

TO-
TAL

PO-
SI-

ÇÃO

ENIVALDO CORDOVIL RODRIGUES 6,0 3,0 10,0 10 29,0 1º

JACKSON EVALDO NASCIMENTO 
SANTOS 6,0 3,0 1,0 9,5 19,5 CR

             

TÉCNICO EM GESTÃO DE ESPORTES (TÉCNICO EM GESTÃO DE 
ESPORTE (NATAÇÃO E HIDROGINÁSTICA) - USINA BELÉM-

USINA BENGUI - 07:00 as 13:00)

NOME DO CANDIDATO ESCOLARI-
DADE

TEMPO 
DE SER-
VIÇO

CAPACITA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA

TO-
TAL

PO-
SI-

ÇÃO

LUANA CAROLINA DA SILVA GOMES 7,0 1,8 8,0 10,0 26,8 1º

RONISON MACHADO FERREIRA 6,0 0,6 10,0 10,0 26,6 CR

KARINA DA LUZ CRUZ 2,5 1,2 10,0 9,5 23,2 CR

TÉCNICO EM GESTÃO DE ESPORTES (TÉCNICO EM GESTÃO DE 
ESPORTE (DANÇA) - USINA BELÉM-USINA BENGUI - 16:00 as 22:00)

NOME DO CANDIDATO ESCOLARI-
DADE

TEMPO 
DE SER-
VIÇO

CAPACITA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA

TO-
TAL

PO-
SI-

ÇÃO

TIFANY SOUZA DE ALFAIA 6,00 0,90 0,00 8,0 14,90 1º

TÉCNICO EM GESTÃO DE ESPORTES (TECNICO EM GESTÃO DE 
ESPORTE (DANÇA) USINA BELÉM-USINA BENGUI - 07:00 as 13:00)

NOME DO CANDIDATO ESCOLARI-
DADE

TEMPO 
DE SER-
VIÇO

CAPACITA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA

TO-
TAL

PO-
SI-

ÇÃO

WILLAME DANTAS DINIZ 2,5 3,0 2,0 10,0 17,5 1º

AIRLEISE SARGES RODRIGUES 6,0 1,8 0,0 9,5 17,3 CR

TÉCNICO EM GESTÃO DE ESPORTES (TECNICO EM GESTÃO DE 
ESPORTE (PARADESPORTO) USINA PARAUAPEBAS13:00 as 19:00)

NOME DO CANDIDATO ESCOLARI-
DADE

TEMPO 
DE SER-
VIÇO

CAPACITA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA

TO-
TAL

PO-
SI-

ÇÃO

THIAGO CUNHA FERNANDES 2,5 2,1 10,0 9,0 23,6 1º

TÉCNICO EM GESTÃO DE ESPORTES (TÉCNICO EM GESTÃO 
DE ESPORTE (NATAÇÃO E HIDROGINÁSTICA) - USINA 

PARAUAPEBAS - 16:00 as 22:00)

NOME DO CANDIDATO ESCOLARI-
DADE

TEMPO 
DE SER-
VIÇO

CAPACITA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA

TO-
TAL

PO-
SI-

ÇÃO

MARINHO FIGUEIREDO CHAGAS 6,00 2,10 0,00 9,5 17,60 1º

TÉCNICO EM GESTÃO DE ESPORTES (TECNICO EM GESTÃO DE 
ESPORTE (JUDÔ) - USINA PARAUAPEBAS- 07:00 as 13:00)

NOME DO CANDIDATO ESCOLARI-
DADE

TEMPO 
DE SER-
VIÇO

CAPACITA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA

TO-
TAL

PO-
SI-

ÇÃO

FABIANO DA SILVA GAMA 6,00 0,90 3,00 9,5 19,40 1º

Protocolo: 753124
..

DEFENSORIA PÚBLICA
.

..

Portaria
.

Portaria Nº 662/2021/GGP/DPG, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021.
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribui-
ções que lhe confere o art. 8°, VIII e XV, da Lei Complementar n° 054, de 
07 de fevereiro de 2006; resolve:
Conceder Gratificação de Atividade de Gabinete – GAG, no percentual de 
30% (trinta por cento), incidente sobre o vencimento base, ao servidor 
público RÔMULO SANTOS DE MOURA, ID. funcional nº 57201721, a contar 
de 13 de dezembro de 2021, nos termos do Art. 17, I, alínea “a”, da Lei N° 
8.107, de 19 de fevereiro de 2015 (PCCR).
JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LÉDO
Defensor Público-Geral do Estado do Pará

Protocolo: 753149
.

CONTRATO
.

CONTRATO Nº: 002/2022
Processo nº 2021/1256209 – DPE/PA.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021 – DPE/PA
 PARTES: Defensoria Pública do Pará (CNPJ/MF Nº 34.639.526/0001-38) e 
a empresa LIFE COMERCIO E SERVIÇOS – EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº. 33.070.387/0001-01.
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a aquisição de veículos de 


